
1 

 

PATVIRTINTA 

Anykščių lopšelio-darželio „Spindulėlis“ direktoriaus 

2022 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-21 

 

ANYKŠČIŲ MIESTO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

XI-ŲJŲ „FUTBOLIUKO ŽAIDYNIŲ“ NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Anykščių miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų XI-ųjų „Futboliuko 

žaidynių“ nuostatai (toliau – žaidynės) reglamentuoja žaidynių tikslus, dalyvių skaičių ir organizavimo 

tvarką. 

2. Žaidynes organizuoja Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Spindulėlis“. 

3. Žaidynės vyks 2 etapais: 

I etapas – nuo 2022 m. gegužės 1 d. iki 2022 m. gegužės 31 d. Anykščių miesto lopšeliuose-

darželiuose. 

II etapas – 2022 m. birželio 3 d. 10.00 val. Anykščių vaikų lopšelyje-darželyje „Spindulėlis“.  

 

II SKYRIUS  

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Žaidynių tikslas – skatinti glaudų Anykščių miesto ikimokyklinių įstaigų bendruomenių 

bendravimą ir bendradarbiavimą populiarinant vaikų futbolą.  

5. Uždaviniai:  

5.1. suteikti vertingos ir praturtinančios žaidimo patirties vaikams dalyvaujant varžybose; 

5.2. patenkinti vaikų fizinio aktyvumo poreikį; 

5.3. patirti bendrystės jausmą.  

 

III SKYRIUS 

ŽAIDYNIŲ ORGANIZAVIMAS 

 

6. I etapo organizavimas:  

6.1. Anykščių miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigose paskelbiama sporto akcija „Gegužė – 

futboliuko mėnuo“. 

6.2. Ugdymo įstaigose organizuojamos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

futboliuko veiklos, varžybos. 

6.3. Atrenkamos 2 stipriausios vaikų komandos: viena priešmokyklinio (6–7 m.) ir viena 

ikimokyklinio (5–6 m.) amžiaus, jos deleguojamos atstovauti ugdymo įstaigas II žaidynių etape. 

7. II etapo organizavimas: 

7.1. Nuo 2022 m. gegužės 23 d. iki gegužės 31 d. II etapo dalyviai registruojami el. paštu 

metspindulelis@res.lt pateikiant užpildytą dalyvio anketą. (žr. 1 priedas). 

7.2. Kartu su dalyvio anketa siunčiamos nuotraukos (gali būti koliažai) su I etape vykusių 

veiklų akimirkomis (iki 10 nuotraukų). 

7.3. Komandos sudėtis – 3 vaikai (+ vienas atsarginis). 

mailto:metspindulelis@res.lt


2 

 

7.4. Rekomenduojama komandų neskirstyti pagal lytį. 

7.5. Kiekviena ugdymo įstaiga parengia bendrą abiejų komandų prisistatymą (iki 1 min.).  

7.6. Komandos turi turėti pavadinimą. 

7.7. Dalyvių apranga – sportinė. 

7.7. Kiekvieną komandą lydi suaugęs asmuo. 

 

V SKYRIUS 

ŽAIDYNIŲ EIGA 

 

8. Komandų prisistatymas. 

9. Rungtynių eiga:  

9.1. komandos žaidžia 3 prieš 3; 

9.2. žaidėjų keitimai neribojami; 

9.3. rungtynių trukmė 4 min.;  

9.4. žaidžiama 2 pogrupiais – A ir B; 

9.5. finale kovos A ir B pogrupių stipriausios komandos; 

10. Jei pasibaigus rungtynių nustatytam laikui rezultatas lygus, mušami 4 metrų baudiniai.  

 

VI SKYRIUS   

ŽAIDYNIŲ VIEŠINIMAS 

 

11. Informacija apie žaidynes gali būti viešinama: 

11.1. vietinėje spaudoje; 

11.2. Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ tinklalapyje 

www.spindulelis.anyksciai.lm.lt; 

  11.3. Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo svetainėje www.smlpc.lt.  

 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Visi žaidynėse dalyvaujantys vaikai turi turėti tėvų (globėjų) sutikimus, dėl asmens 

duomenų tvarkymo (2 priedas).  

13. Žaidynių dalyviai turės galimybę atsigaivinti ir užkąsti. 

14. Visos komandos apdovanojamos prizais (diplomais ir taurėmis), o komandai nugalėtojai 

įteikiama pereinamoji „Futboliuko festivalio“ taurė ir futbolo kamuolys.  

15. Žaidynių koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irena Juodviršienė. Kilus 

klausimams skambinti tel. 8 687 18 836 arba rašyti el. p. metspindulelis@res.lt. 

_____________________________ 

http://www.spindulelis.anyksciai.lm.lt/
http://www.smlpc.lt/
mailto:metspindulelis@res.lt


3 

 

                                                                               Anykščių miesto ikimokyklinio ir  priešmokyklinio 

     amžiaus vaikų XI-ųjų „Futboliuko žaidynių“ nuostatų  

                                                                               1 priedas 

 

 

 

DALYVIO ANKETA 

I KOMANDA 

 

Darželio pavadinimas   

 

Komandos pavadinimas   

Vaiko vardas, pavardė, amžius  1. 

2. 

3. 

4. 

Atsakingo lydinčio asmens vardas, pavardė, tel., 

el. paštas  

 

 

 

DALYVIO ANKETA 

II KOMANDA 

 

Darželio pavadinimas   

 

Komandos pavadinimas   

Vaiko vardas, pavardė, amžius  1. 

2. 

3. 

4. 

Atsakingo lydinčio asmens vardas, pavardė, tel., 

el. paštas  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Anykščių miesto ikimokyklinio ir  priešmokyklinio amžiaus 

                                             vaikų XI-ųjų „Futboliuko žaidynių“ nuostatų 

                                                                     2 priedas 

 

SUTIKIMAS  

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

2022 m.     

Anykščiai 

 

 

Aš, ……………………………………………………………...., sutinku, kad mano sūnaus/

   (vieno iš tėvų vardas, pavardė) 

dukros ………………………......................................................................... būtų tvarkomi asmens                                          

(vaiko vardas, pavardė) 

duomenys: vardas, pavardė, mokykla, būtų fotografuojamas/a Anykščių rajono ikimokyklinio  ir 

priešmokyklinio  amžiaus vaikų XI –ose ,,Futboliuko žaidynėse“.  

Asmens duomenys tvarkomi žaidynių organizavimo ir vykdymo tikslu ir veiklos informavimo 

bendruomenei ir visuomenei tikslu. 

Sutikimas saugomas įstaigoje, kurioje ugdomas vaikas, teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 

__________________  _________________________ 

(parašas)                  (vieno iš tėvų vardas ir pavardė) 

 

 

 

 


